Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №67» г. Брянска

ПРИКАЗ № 252

«Об организации проведения от 22 ноября 2023г.
итогового сочинения
(изложения) в 2023/24 учебном
году в МБОУ СОШ № 67
г. Брянска»

На основании приказа управления образования БГА от 11.10.2023г.
№ 707

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение итогового сочинения (изложения)

6 декабря 2023 года в соответствии с Порядком проведения итогового
сочинения (изложения) в Брянской области в 2023/24 учебном году
и методическими рекомендациями по подготовке и проведению итогового
сочинения (изложения) в 2023/24 учебном году (письмо Рособрнадзора
от 21.09.2023 № 04-303);

2. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) Панченко И.В., заместителя директора по УВР.

3. Панченко И.В.:
3.1.Обеспечить дежурство медицинского работника

во время проведения итогового сочинения (изложения);
3.2. обеспечить информационное сопровождение проведения итогового

сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях, а также
разместить данную информацию, необходимые документы, методические
материалы на официальных сайтах общеобразовательных организаций
г. Брянска;

Панченко Ирина
Валерьевна

Заместитель
директора по
УВР

ответственный за организацию и
проведение ИС-11

Сапегина Людмила
Викторовна

Учитель
начальных
классов

ответственный за получение
бланков ИС-11

Кузнецова Светлана
Александровна

Учитель
информатики

Технический специалист

Горбачева Татьяна
Ивановна

Педагог-
библиотекарь

Организатор в аудитории

Карасева Инна
Федоровна

Учитель
истории и
общественных
дисциплин

Организатор в аудитории

Пятница Елена
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

Организатор в аудитории

Бобкова Наталья
Дмитриевна

Учитель
английского
языка

Организатор вне аудитории

3.3. Довести данный приказ до сведения участников государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования.
4. Сформировать комиссию МБОУ СОШ № 67 г. Брянска по проверке
итогового сочинения в составе:

Федосова Ангелина
Евгеньевна

Учитель русского языка и
литературы

Евтихова Екатерина
Петровна

Учитель русского языка и
литературы

Петрунина Раиса
Алексеевна

Учитель русского языка и
литературы

Рыженкова Ольга
Юрьевна

Учитель русского языка и
литературы

Шумейко Лариса
Федоровна

Учитель русского языка и
литературы

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.С. Воейкова